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Łódź, dnia 26.10.2023 r. 

Do wszystkich Uczestników 

postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego 

Znak sprawy: ZP/91/2023 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym stanowi art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – zwaną dalej ustawą PZP, o wartości zamówienia 

przekraczającej progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy PZP, na: USŁUGĘ UBEZPIECZENIA 

INSTYTUTU „CENTRUM ZDROWIA MATKI POLKI” (2 CZĘŚCI). 

W odpowiedzi na wnioski Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, o wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień treści jawnej SWZ. 

Część 1 – ubezpieczenie mienia 

1. Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 14.11.2023 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

2. Odnośnie  § 6. Zgłoszenie i likwidacja szkody, wypłata odszkodowania: 

- „W przypadku zaistnienia szkody w ubezpieczonym mieniu Zamawiający ma obowiązek 

powiadomić Wykonawcę o jej zaistnieniu, nie później niż w ciągu 14 dni od chwili uzyskania 

wiadomości o szkodzie, podając rodzaj i rozmiar szkody” – Wnosimy do Zamawiającego o 

ustalenie terminu: nie później niż w ciągu 7 dni od chwili uzyskania wiadomości o szkodzie, 

podając rodzaj i rozmiar szkody 

 

- „Wykonawca dokona weryfikacji kosztorysu w terminie 7 dni roboczych od momentu 

przedłożenia go przez Zamawiającego” Wnosimy do Zamawiającego o ustalenie terminu 

14 dni roboczych od momentu przedłożenia go przez Zamawiającego 

 

- „Wypłata odszkodowania nastąpi według wartości uwzględniającej podatek VAT, pod 

warunkiem, iż suma ubezpieczenia będzie również zawierała ten podatek” prosimy 

Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie zdania: „I ubezpieczony nie ma 

możliwości skompensowania zapłaconego podatku VAT z podatkiem należnym” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 


